RESPONSABILIDAD POSTERIOR POR EL USO DE LOS ENVASES 
Y SU CONTENIDO.

USTED PUEDE PAGAR SUS FACTURAS EN LOS SIGUIENTES BANCOS:
BANAMEX Cta: 6505-2913297 CLABE: 002180650529132976

SUMA
461.87

DESCUENTO
0.00

SUBTOTAL
461.87

TASA 16.00% IVA
73.89

IVA RETENIDO
0.00

TOTAL
535.76

QUINIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS 76/100 MXN. Metodo de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION (PUE)

Forma de Pago:28
Num. Cta. Pago: 7740
USO CFDI:  G03

CONSULTE NUESTRA PAGINA: www.grupoinfra.com

Regimen General de Ley Personas Morales
Cuautlancingo, Puebla. A 04 de NOVIEMBRE DEL 2022